
เอกสาร 6.1.2(1)(2)(3)

/ เปนมิตร, ×

ไมเปนมิตร
ชื่อ/สัญลักษณ

หนวย

นับ

ทั้งหม

ด

เปนมิตร

กับ

สิ่งแวดลอ

ม

 ทั้งหมด
 เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม

1 น้ําดื่มประจําเดือนธันวาคม 2567 x งาน 1 0 374.00                                  0

2 คาถายสําเนาเอกสารประจําเดือนธันวาคม 2567 x งาน 1 0 108.00                                  0

3 กระดาษไข x หอ 2 0 90.00                                   0

4 กระดาษถายเอกสารหรืองานพิมพทั่วไป ไอเดียกรีน 70แกรม สีขาว / รีม 5 5 550.00                                  550.00                  

5 ถุงซิปลอค ขนาด 25*38cm x กก. 0.5 0 69.00                                   0

6 ถุงซิปลอค ขนาด 12*17 cm x กก. 0.5 0 69.00                                   0

7 ถุงซิปลอค ขนาด 9*13 cm x กก. 0.5 0 79.00                                   0

8 ถุงซิปลอค ขนาด 7*10 cm x กก. 0.5 0 79.00                                   0

9 ถุงซิปลอค ขนาด 16*22 cm x กก. 0.5 0 69.00                                   0

10 น้ําดื่มประจําเดือนมกราคมท 2568 x งาน 1 0 374.00                                  0

11 ไมกวาดทางมะพราวยาว x ดาม 2 0 140.00                                  0

12 ไมกวาดทางมะพราวสั้น x ดาม 1 0 40.00                                   0

13 ถุงมือยาง x หอ 2 0 70.00                                   0

14 รองเทายาง x คู 2 0 400.00                                  0

15 กระดาษชําระ (จั้มโบ) / ลัง 5 5 5,007.60                               5,007.60                

16 คาถายเอกสารประจําเดือนกุมภาพันธ 2568 x งาน 1 0 175.00                                  0

17 คาน้ําดื่มประจําเดือนกุมภาพันธ 2568 x งาน 1 0 255.00                                  0

18 ถุงขยะ 24*28 x กก. 1 0 963.00                                  0

19 ถงุขยะ 36*45 x กก. 1 0 706.20                                  0

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน มกราคม  2568

ลําดับ

ที่
รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคา มูลคาสินคา (บาท)



20 น้ํายาลางหองน้ํา ไดวา x ขวด 1 0 159.00                                  0

21 น้ํายาลางจาน ปนโต / ขวด 1 1 105.00                                  105.00                  

22 ผงซักฟอก บรีสเอ็กเซส x ถุง 6 0 654.00                                  0

23 ดามอเนกประสงค x ดาม 2 0 1,580.00                               0

24 ชุดเช็ดกระจก x ชุด 2 0 856.00                                  0

25 ไมปดฝุน x อัน 2 0 456.00                                  0

26 มะพราวสับใหญ x ถุง 1 0 33 0

27 เปลือกมะพราว x ถุง 2 0 66 0

28 ดินผสม x ถุง 3 0 105 0

29 ดินใบกามปู x ถุง 4 0 148 0

30 ตลับเมตรไนลอน x ตลับ 1 0 303 0

31 น้ํายาเช็ดเฟอรนิเจอร x แกลลอน 3 0 1,219.80 0

32 ดิน x ขวด 10 0 170 0

33 กระถางเซรามิก 4 นิ้ว x ชุด 6 0 210 0

34 ดูดฝุนมือถือ x ตัว 1 0 2,190.00 0

35 รถเข็นอนเกประสงค x คัน 1 0 2,200.00 0

36 คอมพิวเตอร all in one / เครื่อง 3 3 107,535.00                            107,535.00            

77.5 14 127,607.60                            113,197.60            

18.06 88.71                    

% %

รวม



เอกสาร 6.1.2(1)(2)(3)

/ เปนมิตร, ×

ไมเปนมิตร
ชื่อ/สัญลักษณ

หนวย

นับ

ทั้งหม

ด

เปนมิตร

กับ

สิ่งแวดลอ

ม

 ทั้งหมด
 เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม

1 น้ําดื่มประจําเดือนธันวาคม 2567 งาน 1 0 374.00                                  0

2 คาถายสําเนาเอกสารประจําเดือนธันวาคม 2567 งาน 1 0 108.00                                  0

3 กระดาษไข หอ 2 0 90.00                                   0

4 กระดาษถายเอกสารหรืองานพิมพทั่วไป ไอเดียกรีน 70แกรม สีขาว / รีม 5 5 550.00                                  550.00                  

5 ถุงซิปลอค ขนาด 25*38cm กก. 0.5 0 69.00                                   0

6 ถุงซิปลอค ขนาด 12*17 cm กก. 0.5 0 69.00                                   0

7 ถุงซิปลอค ขนาด 9*13 cm กก. 0.5 0 79.00                                   0

8 ถุงซิปลอค ขนาด 7*10 cm กก. 0.5 0 79.00                                   0

9 ถุงซิปลอค ขนาด 16*22 cm กก. 0.5 0 69.00                                   0

รวม 11.5 5 1,487.00                               550.00                  

43.48 36.99                    

% %

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน มกราคม  2568

ลําดับ

ที่
รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคา มูลคาสินคา (บาท)



เอกสาร 6.1.2(1)(2)(3)

/ เปนมิตร, ×

ไมเปนมิตร
ชื่อ/สัญลักษณ

หนวย

นับ

ทั้งหม

ด

เปนมิตร

กับ

สิ่งแวดลอ

ม

 ทั้งหมด
 เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม

1 น้ําดื่มประจําเดือนมกราคมท 2568 งาน 1 0 374.00                                  0

รวม 1 0 374.00                                  0

0.00 0.00

% %

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน กุมภาพันธุ 2568

ลําดับ

ที่
รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคา มูลคาสินคา (บาท)



เอกสาร 6.1.2(1)(2)(3)

/ เปนมิตร, ×

ไมเปนมิตร
ชื่อ/สัญลักษณ

หนวย

นับ

ทั้งหม

ด

เปนมิตร

กับ

สิ่งแวดลอ

ม

 ทั้งหมด
 เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม

1 ไมกวาดทางมะพราวยาว ดาม 2 0 140.00                                 0

2 ไมกวาดทางมะพราวสั้น ดาม 1 0 40.00                                   0

3 ถุงมือยาง หอ 2 0 70.00                                   0

4 รองเทายาง คู 2 0 400.00                                 0

5 กระดาษชําระ (จั้มโบ) / ลัง 5 5 5,007.60                               5,007.60                

6 คาถายเอกสารประจําเดือนกุมภาพันธ 2568 งาน 1 0 175.00                                 0

7 คาน้ําดื่มประจําเดือนกุมภาพันธ 2568 งาน 1 0 255.00                                 0

8 ถุงขยะ 24*28 กก. 1 0 963.00                                 0

9 ถงุขยะ 36*45 กก. 1 0 706.20                                 0

10 น้ํายาลางหองน้ํา ไดวา ขวด 1 0 159.00                                 0

11 น้ํายาลางจาน ปนโต / ขวด 1 1 105.00                                 105.00                  

12 ผงซักฟอก บรีสเอ็กเซส ถุง 6 0 654.00                                 0

13 ดามอเนกประสงค ดาม 2 0 1,580.00                               0

14 ชุดเช็ดกระจก ชุด 2 0 856.00                                 0

15 ไมปดฝุน อัน 2 0 456.00                                 0

รวม 30 6 11,566.80                             5,112.60                

20.00 44.20                    

% %

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน มีนาคม 2568

ลําดับ

ที่
รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคา มูลคาสินคา (บาท)



เอกสาร 6.1.2(1)(2)(3)

/ เปนมิตร, ×

ไมเปนมิตร
ชื่อ/สัญลักษณ หนวยนับ

ทั้งหม

ด

เปนมิตร

กับ

สิ่งแวดลอ

ม

 ทั้งหมด
 เปนมิตรกับ

สิ่งแวดลอม

1 มะพราวสับใหญ x ถุง 1 0 33 0

2 เปลือกมะพราว x ถุง 2 0 66 0

3 ดินผสม x ถุง 3 0 105 0

4 ดินใบกามปู x ถุง 4 0 148 0

5 ตลับเมตรไนลอน x ตลับ 1 0 303 0

6 น้ํายาเช็ดเฟอรนิเจอร x แกลลอน 3 0 1,219.80 0

7 ดิน x ขวด 10 0 170 0

8 กระถางเซรามิก 4 นิ้ว x ชุด 6 0 210 0

9 ดูดฝุนมือถือ x ตัว 1 0 2,190.00 0

10   รถเข็นอเนกประสงค x คัน 1 0 2,200.00 0

11 คอมพิวเตอร all in one / เครื่อง 3 3 107,535.00  107,535.00 

รวม 35 3 114,179.80  107,535.00 

8.57 94.18   

% %

แบบรายงานผลการจัดซื้อสินคาที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

ทั้งที่เปนสินคาที่ผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอมและไมผานเกณฑที่เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม

รายการที่จัดซื้อสินคาในชวงเดือน มิถุนายน 2568

ลําดับ

ที่
รายการ ยี่หอ รุน

เปนมิตรกับสิ่งแวดลอม ปริมาณสินคา มูลคาสินคา (บาท)
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